

MARCIA JANTARA ME

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.295

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0210 5014 8600 0103 5500 1000 0002 9515 5200 0900

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140027577803 - 21/02/2014 11:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA LICITACAO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9046285902

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

10.501.486/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO NACIONAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

08.873.090/0001-37

DATA DA EMISSÃO

21/02/2014

ENDEREÇO

RUA PRINCEZA IZABEL, s/n -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

21/02/2014

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381520

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

11:23:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.727,46

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

409,11

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.318,31

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/Serviço

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1037	CEFADROXILA 250MG/5ML C/100ML, LOTE: 12101456	30044998	0400	5102	LIQUID	9,0000	44,5000	400,50			0,00		0,00
1040	NISTATINA SOLUCAO 50ML, LOTE: LB13D0364	30044997	0400	5102	LIQUID	12,0000	16,3600	196,32			0,00		0,00
1041	AMOXICILINA 250MG/5MLC/150ML, LOTE: MG0299	40399990	0400	5102	LIQUID	25,0000	24,6400	616,00			0,00		0,00
1042	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 250MG/5ML C/100ML, LOTE: 629598	30049095	0400	5102	LIQUID	19,0000	62,3600	1.184,84			0,00		0,00
1045	BENZOILMETRONIDAZOL+ NISTATINA+ BENZALCONIO 40G C/10APL, LOTE: 13454	30049096	0400	5102	CREME	10,0000	32,9800	329,80			0,00		0,00

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Portaria 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Boleto 06
Pagão Nº 7512053
Contrato Nº 57512053

RESERVADO AO FISCO